

J. Dahl Holding IVS

Frederiksdalsvej 8, st

2900 Hellerup

CVR-nr. 37 46 90 41

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. februar 2021

Dirigent



Jens Dahl

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Dahl Holding IVS
Frederiksdalsvej 8, st
2900 Hellerup
CVR-nr.: 37 46 90 41
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Jens Dahl

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, finansiering samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.682 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 41.093 og en egenkapital på kr.39.393.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat	-10.310	-1.500
Resultat af ordinær primær drift	-10.310	-1.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.371	44.575
Andre finansielle indtægter	5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-13.682	43.075
1 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.682</u>	<u>43.075</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-8.371	44.575
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	0	0
Overført resultat	<u>-5.311</u>	<u>-1.500</u>
	<u>-13.682</u>	<u>43.075</u>

Balance pr. 30. september 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>14.204</u>	<u>44.576</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>14.204</u>	<u>44.576</u>
Anlægsaktiver	<u>14.204</u>	<u>44.576</u>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	<u>2.001</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>2.001</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>24.888</u>	<u>9.999</u>
Omsætningsaktiver	<u>26.889</u>	<u>9.999</u>
Aktiver	<u><u>41.093</u></u>	<u><u>54.575</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Selskabskapital	10.000	10.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	25.435	44.575
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	10.769	0
Overført resultat	-6.811	-1.500
3 Egenkapital	<u>39.393</u>	<u>53.075</u>
Anden gæld	<u>1.700</u>	<u>1.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.700</u>	<u>1.500</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.700</u>	<u>1.500</u>
Passiver	<u><u>41.093</u></u>	<u><u>54.575</u></u>

Pantsætninger og sikkerheder
 Eventualposter mv.

Note

4

5

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
1 Skat af ordinært resultat				
Udskudt skat				
Udskudt skat hviler på følgende poster:				
Skattemæssige underskud	6.811	1.500		
I alt	6.811	1.500		
Hensættelse til udskudt skat, 22%	1.498	330		
Udskudt skat er ikke aktiveret.				
2 Finansielle anlægsaktiver				
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.			
Kostpris 1. oktober 2019	1			
Tilgang	17.999			
Afgang	0			
Kostpris 30. september 2020	18.000			
Nettoopskrivninger 1. oktober 2019	44.575			
Værdiregulering primo	16.667			
Andel i årets resultat	-25.038			
Udloddet udbytte	-40.000			
Nettoopskrivninger 30. september 2020	-3.796			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	14.204			
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2019	44.576			
	Regnskabs-			
	mæssig værdi			
	Egenkapital	Årets resultat		
	Ejerandel	Regnskabs-		
	mæssig værdi			
Explorama IVS	42.611	-75.114	33%	14.204

Selskabet har hjemsted i Danmark.

3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Reservefond for opskrivning	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	10.000	0	0	0	10.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	33.806	0	0	-8.371	25.435
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	10.769			0	10.769
Overført resultat	-1.500	0	0	-5.311	-6.811
I alt	53.075	0	0	-13.682	39.393

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.






J Dahl Holding regnskab 2019-20

Final Audit Report

2021-03-16

Created:	2021-03-16
By:	Rikke Schønning (rs@advisor-revision.dk)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAuDiOQG5r81GA122I3v3DR95Jk18qvK9E

"J Dahl Holding regnskab 2019-20" History

-  Document created by Rikke Schønning (rs@advisor-revision.dk)
2021-03-16 - 10:08:41 AM GMT- IP address: 83.89.250.84
-  Document emailed to Jens Dahl (jd@explorama.net) for signature
2021-03-16 - 10:09:49 AM GMT
-  Email viewed by Jens Dahl (jd@explorama.net)
2021-03-16 - 10:10:35 AM GMT- IP address: 2.131.172.164
-  Document e-signed by Jens Dahl (jd@explorama.net)
Signature Date: 2021-03-16 - 10:14:20 AM GMT - Time Source: server- IP address: 2.131.172.164
-  Agreement completed.
2021-03-16 - 10:14:20 AM GMT